
n,rĚsrsxÝ ÚŘ'q'o RoKYCANY

Spis. zn' (čj):

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
ID datové schÍánky:

odbor stavební
Masarýkovo náměstí 1
Střed
337 01 Rokycany

6040/0ST/l I Pol
rz57 tosTlt2

Jaroslav Polák
37l 706 ZOZ
jaroslav.polak@rokycany.cz
mmfbThp

V Rokycanech: 16.2.2012

Veřejná vyhláška
ROZHODNUTI

oPRAvA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNoSTÍ

Výroková část:
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako příslušný správní orgán vydal dne pod čj. ó040/oST/l l

rozhodnutí, které se týká rozhodnutí o umístění stavby pro:

Terénní úoravv

Správní orgán rozhodnutím podle $ 70 zrákona č' 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

op.auu;e u-pí'.mném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost Y označení silnice na straně č' l,3, a to

tak. Že text zřejmé nesprávnorti:

Přístupová trasa do lesního průseku bude vedená po silnici č. IIV234I , č. |Iv1l72| směrem na Medový

Újezďa dále po silnici č, IIU1|12o, tj. ,, tanková-, panelová cesta, dnes užívaná pro civilní dopraru, ze

které se bude sjíždět přímo do lesního průseku'

Námitka: pí' Luhanová požailuje bezpečný průjezd aprůchodpo komunikaci IIv||1 21 a IIU1'|]Zj

(panelové silnice).

opravuje textem:

Přístupová trasa do lesního průseku bude vedená po silnici č. IIV234l,' č. |IUl17z2 směrem na Medový

Újezďa oále po silnici č.IIIJ]r|72o, tj. ,' tanková,- panelová cesta, dnes užívaná pro civilní dopravu, ze

které se bude sjíždět přímo do lesního průseku'

Námitka: pí, Luhanová požaduje bezpečný průjezd a průchod po komunikaci l|vt1722 aIIU||720

(panelové silnice).

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Holoubkovský rybník spol. s.r.o', olbrachtova č.p. l054/36, l40 00 Praha 4

odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zŤejmá nesprávnost. Správní orgán lozhodnutím

zřejmou neiprávnost opiavil. Totožná nesprávnost v označení silnice se objevila v odůvodnění rozhodnutí

č'i. 6040/osT/1 l ze dne |7 .7.20l.2 na straně č. 6.



' : . l - ) < 7 / í \ Š . f / I )

Účastníci řízení - da|ší dotčené osoby:

obec Hrirky, Dipl.lng' Jerome Colloredo-Mannsfeld, obec Medový úieza, Črz Distribuce, a. s',
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Telefónica oZ Czech Republic, a.s', VUSS
Praha, Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje,
územní pracoviště Rokycany, Správa a údržba silnic Plzeňského kaje, p' o.,, okesní správa
Rokycany, Pozemkový fon<i České republiky, Lesy České republiky s.p., Správa toků - oblast
Povodí Vltavy, Stanislav Pořízek, Dagmar Taušová' Václav Záhrobský' Lenka Pešková, Správa
že\ezniční dopravní ccsty, Stavební správa Plzeň, státní organizace, Václav Zajíček, Marie
Zajíčková, Anita TepIá' Ing' Jiří Lang, Stanislav Burket, Alena Hájková' Alois Hájek, Věra
Červenková, Renáta GruberoVá' Josef Červenka, Irena Vyplelová, Maeve' s.r.o., František
Bardoun, Marie Dudlová' Pavel Dudl, Pavla Vainerová' Jaros|av Farka, Jaroslava Farková, Libuše
Vojáčková, olga Černá, Jiří Kudrna, Jarmila Kudrnová, Milan Greif, Ing. Bohdan Hejduk, Irena
Vyplelová, Renata Čemá, Michal Říha, Lesy České republiky s.p.' Správa toků - oblast Povodí
Vltavy, obec Strašice' VUSS Praha, Miloslav Vinš' Jiří Vinš, Mrluše Šístková, Jaroslav Hrdlička,
Jana Hrdličková, DCK Holoubkov Bohemia a.s., obec Ho|oubkov' obec Strašice, obec
Svojkovice.

Poučení účastnftů:

Podle $ 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení
ke Krajskému úřadu Plzeňského kaje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné
odvolání má odkladný účinek.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastnft dostal jeden stejnopis' NepodáJi účastnft potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení'
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

otisk úřednůo razítka

Ing' oldřich Dienstbier
vedoucí stavebního odboru



Č'j' 1257/osT/l2 5tÍ. j

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum zveřejnění na úřední desce:

Vyvěšeno dne: ,11 , z .z-'l L

Datum sejmutí z úřední desky:
Sejmuto dne:

V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno do:

Sejmuto dne:

BECNÍ ÚŘeo
ovÝ Ú|EzD

V cIektronické podobé umoŽňuj Ící

dálkový přístup zveřejněno od:

t V^
Vvvéšeno dne: 

/ l 1. 1o- ]?',

\ OBECNIURAD
/  . .

V,r lÍEDovY U|EzÍ)

Razítka' podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a Sejmutí oznámeni

obdrží:
obec Medový Újez<i, lDDS: qfua3a7

obec Strašice, IDDS: 5Srbiar
Obec Holoubkov, IDDS: 159aY5q

obec StraŠice. IDDS: 5SÍbiaI

Obec Svojkovice, IDDS: uctavub

Arca Projekt s.r.o., IDDS: 8P4m6s5

ostatní účastníci řízení:

veřejnou vyhláškou

Účustní.i řízení - další dotčené osoby:

Diol.Ing. Jerome Colloredo-MannsÍ'eld, Správa železniční dopravní cesty,stavební správa P]zeň' státní

;'.il"';:;;: íil* ?"li..u r'l-i" Zajíčkóvá' Anita Teplá, Jng' J.iří Lang, Stanislav Burket, Alena

řiÍii""i, i'"r. gájek, Vera Cervenkoů, Renáta Gruberová, Josef Červenka' Irena Vyplelová' Maeve,

',]".' ňi"'*"t sLooun, Marie Dudlová, Pavel Dudl, Pavla Vďnerová, JaÍoslav Farka, Jaroslava

;:;i;";; iibuš" Vojáčkouá, olga Černá, Jiří Kudrna, Jarmila Kudmová, Milan Greif, Ing. Bohdan

rr!il"t''n"""* Č"-á, tn,ti"i,ot Ř"íha, Miloslav Vinš' Jiří Vinš, Miluše Šístková, Jaroslav Hrdlíčka' Jana

Hrá1ičková, DCK Holoubkov Bohemia a.s.

Účastníci územního řízení v k.ú' Hůrky (dodejky)

Area Projekt s.r'o , IDDS: 8P4m6s5
obec Hůrky' IDDS: pirbrf3
ňiJ'r"g' Jeiome Coiloredo-Mannsfeld' Švábínská č.p' 27 9, 338 08 Zbiroh

ČÉZ Distribuce' a. s.' IDDS: v95uqfy
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79chZh

šo.a* u.ra.zu" silnic Půeňského kraje, p' o.,' okresní správa Rokycany, IDDS: qbep485

Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9

Lá'y'é".tá republiky s.p', Správa toků. oblast Povodí Vltavy, IDDS: eSjcfsn

Stanislav Pořízek, Volduchy č'p. 330' 338 22 Volduchy

Ď'u*Áu, ruusoua, Boženy Němcovó č.p' 67ó, Nové Město' 337 0l Rokycany l



!

I
Č'j' l257losT/12 str. :1

Václav Záhrobský' Hůrky č.p. 3' 337 0l Rokycany

i."t" í.st"',a' ro.unou t'p. 37, Kamenný Újezd, 338 42 Hrádek u Rokycan

i".' e".řJ '"p"uliky s.p., Špráva toků - obla;t Povodí Vltavy, IDDS: e8icfsn

iilšs pi"rl". il'ua"úni 3.p. i.tzttz, ltt 2l Staré MěSto-Praha

|jil.'l'e*' Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní oclbor Rokycany, tlopravní inspektorát

tDDS: 5ixai69
i'""íJtíii""v' státní podnik. z-ávod Berounka, IDDS: gg4t8hf

Dotčené správní úřady
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo nám.č.p. 215, střed,337 0l Rokycany l

Městský úřad Rokycany, oouo. iiioňiío prostř;dí' Masarykovo nám. č'p. 1, Střed' 337 01 Rokycany t

Úřudy p.o vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)

Město Rokycany, Sekretariát Starosty, Masarykovo nám' l, střed, 337 01, Rokycany

obecní úřad Hůrky, Hůrky č.p. 50' 337 0l,.Rokycany

obecní úřart Medo vý Újezd,Medový Újezd ě.p. |4, 337 0l ' Rokycany

obecní úřad Holoubkov, Holoubkov č.p. 48, 338 0l Holoubkov

óú"."r.rr.a Srašice, Strašice č.p. 276' 338 45 Strašice_ .
óř"."i ,li"á š;:kovice, Svojkóvice č'p. 2l' 337 01 Rokycany


